
ZARZĄDZENIE NR 322/2024 
WÓJTA GMINY RUDNA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Rudna do zaciągania 
zobowiązań w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572) w związku z § 4 uchwały Nr X/56/2024 Rady Gminy Rudna z dnia 16 grudnia 
2024 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Rudna zarządza się, co nastę̨puje: 

§ 1.  

Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Rudna, wymienionych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia, do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Rudna. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49188EC6-0A46-45FF-BDEC-9E36E528E896. Uchwalony Strona 1



Załącznik  
         do Zarządzenia nr 322/2024  
         Wójta Gminy Rudna 
         z dnia 30 grudnia 2024 r. 
 
 
 
Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Rudna, których Dyrektorom udziela się upoważnienia do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy 
 
 

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej 

1 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Rudnej 

2 Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Chobieni 

3 Przedszkole Gminne w Rudnej 

4 Przedszkole Gminne w Chobieni 

5 Żłobek Gminny w Rudnej 

6 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rudnej 

7 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rudnej  

 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49188EC6-0A46-45FF-BDEC-9E36E528E896. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr X/56/2024 z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Rudna 
Rada Gminy Rudna upoważniła Wójta Gminy Rudna do przekazania kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 
Działając na podstawie powyższego upoważnienia podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.  
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49188EC6-0A46-45FF-BDEC-9E36E528E896. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 322/2024 WÓJTA GMINY RUDNA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


